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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik – 

 

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 24.10.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[24.10.2023] 

Drejtuar: “Adenis Kastrati”me adrese Tirana,Kamez,Bathore,lagjia nr.4,rruga demokracia 

godina nr.29,kati i I-re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80692-09-20-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje elektronike dhe mobilimi per Qendren Rinore 

Inovative,Bashkia Puke” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga lidhja e 

kontrates 

Publikimet e mëparshme :  

Buletini i Njoftimeve Publike [25.09.2023] [79]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “Adenis Kastrati” me Nr.Nipti  L51611004I 

me oferte me vlere 2,188,700 (Dymilion e njeqinde e tetedhjete e tetemije e shtateqind) leke 

pa tvsh. 

 
2. Operatori Ekonomik “Eduart Xhixha” me Nr.Nipti  L54424205B 

me oferte me vlere 2,202,000 (Dy,million e dyqinde e dymije) leke pa tvsh  

 

3. Operatori Ekonomik “RO-AL”sh.p.k me Nr.Nipti  J61811001M 

me oferte me vlere 2,299,999 (Dy million e dyqinde e nentedhjete e nentemije e nenteqinde 

e nentedhjete e nente) leke pa tvsh  

 
4. Operatori Ekonomik “Klame”sh.p.k me Nr.Nipti  K21518003F 

me oferte me vlere 2,351,165 (Dymilion e treqinde e pesedhjete e njemije e njeqinde e 

gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh  

 
5. Operatori Ekonomik “Optima Communication”sh.p.k me Nr.Nipti  K71903025A 

me oferte me vlere 2,500,000 (Dy million e peseqindemije) leke pa tvsh  
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6. Operatori Ekonomik “Xpert Systems”sh.p.k me Nr.Nipti  L51511023L 

me oferte me vlere 2,537,000 (Dymilion e peseqinde e tridhjete e shtatemije) leke pa tvsh  

 
7. Operatori Ekonomik “BOLT”sh.p.k me Nr.Nipti  K91517011V 

me oferte me vlere 2,587,000 (Dymilion e peseqinde e tetedhjete e shtatemije) leke pa tvsh  

 

8. Operatori Ekonomik “Arteo 2018”sh.p.k me Nr.Nipti  L82523203F 

me oferte me vlere 2,758,500 (Dymilion e shtateqinde e pesedhjete e tetemije e peseqinde) 

leke pa tvsh dhe dokumentat ne sistem. 

               

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Op.Ekonomik  Eduart Xhixha”   me Nr.Nipti  L54424205B  

 

Nuk ploteson kushtet per kualifikimi konkretish pike 2.  Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

germa b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3; ,op.ekonomik ska paraqitur sigurimin e ofertes 

per kete procedure. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adenis Kastrati”me adrese 

Tirana,Kamez,Bathore,lagjia nr.4,rruga demokracia godina nr.29,kati i I-re.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,188,700 (Dymilion e njeqinde e tetedhjete e tetemije e 

shtateqind) leke pa tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                         RROK DODAJ 
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